COLLECTIO
ARRESTORVM
NOTATV DIGNIORVM,
SE V

*TERVM IN SVPREMIS FRANCIAE
Curijs, seu Tribunalibus judicatarum.*

LIBRI PRIMI TITVLVS PRIMVS.

De Rebus Divinis, Sacris & Religiosis.

ARRESTVM I.

*S. SACRAVIT-
BEM. Alacri-
tate spiritu
pedalium qd.*

V N E T I , fide firmâ , fiduciique Christianâ & Catholica credere debemus , sanctum Altaris sacramentum nihil tispam tempotale in se continere : verum ab omni parte spirituale esse (in quo videlicet tum perpetuo Iesu Christi verbo , tum summi fiducia quatuor eis que rei gerimus , pretiosum ipsius corpus consecratur , quod co tempore pro peccatis nostris Deo patris ipsius offertur) quodque ad plenus vivificandos nos accipimus . Item credere debemus , ob ipsius maiestatem , & dignitatem , de eo inter mortales suæ possessioꝝ indicio , sine alia quâ ratione agitas non esse : possessioꝝ quippe in re tam sancta spirituale protius est : iuxta notata in *Clementina finale , ext. de probando* . Et vero hac ratione Arresto Patiensis anno 1388. ab interdicto depulsus fuit , qui lese turbatum in possessione administrandi iunctum Sacramentum his & illis Patochianis suis adserebat : qui ceteroquin illi solum ceteris exclusis suberant .

A rebus factis Codicem suum orsus est Iustianus, publicis & dignitatibus. Hoc ipsum praefitio & hoc autor, & plures alii.

4. Res facie regulariter praescribi non possunt, ut que sunt documenta, neque aucto pollutionis, sive decurritus, cum fine nullius. *Decurritus. f. facie. f. de ratione & de f. et s. facie. Inf. ad.* Responso facie non possident, sed quod possident decantur. *Videlicet lib. 8. c. 12. Exceptum ratiem eas patronas, quae dicitur in facie pollutione per exceptiones & modos, videlicet 4. n. 9. lib. 3. hanc.*

6 Receptum tamen est. Cuius, aut alias dominus
funeris & patronus aliquius Ecclesie potest intercedere
experti aduersari eum, qui in Capella alia quæ & loco
non parochiali habet vellet labra (in quibus beatae Anna
conferuntur) vel ecclesia (in quibus exaltantur Beatae
Beatae) inde infra hoc tempore non. 5. corssi. ac. item ipsius 4.

Actio confessoria pro omnibus iuribus. veluti pro iuris-
dictione & decimis competit. **Actio confessoria de rebus de-**
sideriis. item iure fidei delegentur, intercedendo ut possi-
detis agi poterit. **Burg.**

I.I.

Et exeat tamen ^a Ariculum eiusdem Curie. Presbyter ad-
vndecima Iulij anno 1531. quo Presbyter admis-
sus fuit ^b ad petendum cuiuslibet sui salariū in
^c celebrianda Misla. ^d coram Judice Laico seu
seculari aduersis Laicum: canticione que con-
tinetur *Canone precarie* io. q. 1. Neque tamen hoc
ipso fatio sancti Sacramenti incirculata reddi-
tur ^e (scilicet nummatio pretio estimantur,) verum
presbyter opere sue puerum fecit: que id me-
retur, ne egestate labore. Et nihilominus tamen,
si habeat ipse aliunde unde se se exhibeat (sive a-
lat) ut salario curie facile possit, melius fecerit,
si ab hac actione abstineat: est enim res talis, que
non perit, verum vltro offertur debet, ergo dicitur.
§. si rem. ff. de legat. 3. exemplo divi Pauli, qui i. ad
Corinthus. cap. 9. ait, se nihil ab ipsis pro Evangelio
predicato, & laboribus circa Dei verbum pro
ipsorum salute exhaustis exegi scilicet, sed nec quic-
quam ab iis accepisse. Et quamvis idem dicat,
Dominum ordinatis, ne qui evangelizarent, de
cavangelio tinerent, subiicit tamen, si nullo ioflorum
rsum esset. Sed certe ex ipsius sermone satis colli-
gitur, quicquid hac parte fecit, id fecisse ipsum
ad domandam magis magisque Corinthiorum
ques alloqueretur auaritiam. Proinde Arresti
nostrī consequentia salua & integra manet: Et
verò non alia cautela meliora tollendum scru-
palium, & quod inde promanat dedecus exco-
gitari potest, quam si contingat Prelatos nostros,
quibus ordinandorum & creandorum Presby-
terorum cura incubabit, iam non alios de morte
admittere, quam qui ipsi honeste se se exhibere
possunt, quam ut mendicatatem quandam Misla.